
9581G

Fahrplan gültig ab 22. Dezember 2013
Am 24. und 31.Dezember Verkehr wie an Samstagen; Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen
Sonn- und Feiertags keine Verkehrsbedienung
MVV-Fahrausweise werden zwischen Großhelfendorf und Aying anerkannt, aber im Bus nicht verkauft.
G Anerkennung von Schienenfahrausweisen gem. Tarifbestimmungen zwischen Bad Aibling und Aying

Fahrtnummer 003 015 007 009 011 013

Haltestellen S S S 

40.5
48.5 05.7 15.12 10.15 00.17

20.12 20.13 15.15
50.5 23.12 24.13 19.15 04.17
52.5 08.7 05.17
53.5 09.7 08.17
54.5 10.7 30.12 29.13 24.15 09.17

56.5 12.7 32.12 30.13 25.15 10.17
57.5 14.7 34.12 32.13 27.15 11.17

15.7 36.12 34.13 29.15 12.17
17.7 38.12 38.13 33.15
19.7
20.7

39.12 39.13 34.15
58.5 41.12 40.13 35.15 19.17

25.7
28.7 40.15

59.5 42.12 20.17
02.6
05.6
06.6
08.6
09.6
10.6
11.6

12.6
14.6
16.6
18.6
19.6
21.6
22.6
23.6

abõ7 Aying Bahnhof 31.6
anõ7 München Hauptbahnhof 13.7

Montag - Freitag außer Ftg

abKolbermoor Abzw. Brückenstraße
Bad Aibling Bahnhof
Bad Aibling Schulzentrum
Bad Aibling Georgssiedlung
Willing Hauptstraße
Mitterham
Westerham bei Willing

Götting am Bach
Götting Raiffeisenbank
Ried
Linden
Waith Ort
Bruckmühl Göttingerstr./Netto
Abzw. Waith
Thalham bei Bruckmühl
Bruckmühl Bahnhof
Bruckmühl Gymnasium
Mittenkirchen Samerstraße
Vagen Gasthaus Post
Feldolling Süd
Westerham Fa. Spinner
Westerham Ort
Westerham Abzw. Bahnhof
Feldkirchen  Schule
Feldkirchen Hotel Mareis

Abzw Unterreit
Aschbach Staatsstraße
Rauchenberg
Großhelfendorf Staatsstraße
Göggenhofen Abzw Laus
Peiß Gasthaus Post
Aying Peißer Straße 8

anAying Bahnhof
Anschlußhinweis

% !Aying - Feldkirchen - Bruckmühl - Götting - Bad Aibling
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Rosenheim, ( 08031/354950, www.rvo-bus.de

Stand: 27.11.2013
Fahrplan gültig ab 22. Dezember 2013
Am 24. und 31.Dezember Verkehr wie an Samstagen; Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen
Sonn- und Feiertags keine Verkehrsbedienung
MVV-Fahrausweise werden zwischen Großhelfendorf und Aying anerkannt, aber im Bus nicht verkauft.
G Anerkennung von Schienenfahrausweisen gem. Tarifbestimmungen zwischen Bad Aibling und Aying

Fahrtnummer 004 006 014 022 008 012

Haltestellen S 99 S S 1 

abõ7 München Hauptbahnhof 28.17
anõ7 Aying Bahnhof 07.18

12.18
13.18
15.18
17.18
18.18
19.18
21.18
23.18

55.15 25.18

57.15 26.18
58.15 27.18
00.16 29.18

03.16 32.18
05.16 34.18

35.18
31.7 05.8 07.16
28.7 57.12 40.15

37.18
25.7 00.13 38.18
33.7 06.8 03.13 45.15 08.16

08.16
34.7 04.13 46.15 08.16
36.7 08.13 47.15
37.7 08.8 10.13 49.15
40.7 10.8 12.13 51.15 09.16
41.7 11.8 13.13 53.15 10.16

43.7 13.8 14.13 55.15 11.16
15.8 12.16
17.8 13.16
23.8 15.16

45.7 18.13
25.8 16.16

Montag - Freitag außer Ftg

Anschlußhinweis

abAying Bahnhof
Aying Peißer Straße 8
Peiß Gasthaus Post
Göggenhofen Abzw Laus
Großhelfendorf Staatsstraße
Rauchenberg
Aschbach Staatsstraße
Abzw Unterreit
Feldkirchen Hotel Mareis

Feldkirchen  Schule
Westerham Abzw. Bahnhof
Westerham Ort
Westerham Fa. Spinner
Feldolling Süd
Vagen Gasthaus Post
Mittenkirchen Autohaus Huber
Mittenkirchen Samerstraße
Bruckmühl Gymnasium
Bruckmühl Gasthaus Brückenwirt
Bruckmühl Bahnhof
Thalham bei Bruckmühl
Waith Ort
Abzw. Waith
Linden
Ried
Götting Raiffeisenbank
Götting am Bach

Westerham bei Willing
Mitterham
Willing Hauptstraße
Bad Aibling Georgssiedlung
Bad Aibling Schulzentrum

anBad Aibling Bahnhof

Erläuterungen : S = Montag - Freitag an
Schultagen

1 = Anschluß Linie 9582/016 aus
Aying

99 = fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an


